
LP KOD ARTYKUŁU NAZWA ARTYKUŁU ILOŚĆ CZĘŚCI ART.

1 FNPLUSA1 Tylna pokrywa A1 FN Plus 1

2 FNPLUSA2 Pokrywa komory A2 FN Plus 1

3 BK244PZB220 Akumulator A3 FN Plus 1

4 FNPLUSA4 Śruba M6×20 A4 FN Plus 2

5 FNPLUSA5 Skrzynka akumulatora A5 FN Plus 1

6 FNPLUSA6 Uchwyt A6 FN Plus 1

7 FNPLUSA7 Pokrywa sworznia A7 FN Plus 1

8 FNPLUSA8 Sprężyna A8 FN Plus 1

9 FNPLUSA9 Trzpień A9 FN Plus 1

10 FNPLUSA10 Rolka A10 FN Plus 5

11 FNPLUSA11 Pokrywa boczna A11 FN Plus 1

12 FNPLUSA12 Zamek pokrywy A12 FN Plus 1

13 FNPLUSA13 Przegroda A13 FN Plus 1

14 FNPLUSA14 Osłona A14 FN Plus 1

15 FNPLUSA15 Osłona A15 FN Plus 2

16 FNPLUSA16 Mechanizm sterujący A16 FN Plus 1

17 FNPLUSA17 Przekładnia A17 FN Plus 1

18 FNPLUSA18 Ładowarka 24V 30A A18 FN Plus 1

19 FNPLUSA19 Podkładka zbornika oleju A19 FN Plus 1

20 FNPLUSA20 Koło balansowe A20 FN Plus 1

21 FNPLUSA21 Śruba M8×95 A21 FN Plus 1

22 FNPLUSA22 Obręcz A22 FN Plus 1

23 FNPLUSA23 Podkładka zbornika oleju A23 FN Plus 1

24 FNPLUSA24 Pompa hydrauliczna 24V/3KW A24 FN Plus 1



25 FNPLUSA25 Podkładka antywibracyjna A25 FN Plus 2

26 FNPLUSA26 Podkładka antywibracyjna A26 FN Plus 2

27 FNPLUSA27 Hydrauliczna Płytka mocująca A27 FN Plus 1

28 FNPLUSA28 Wysokociśnieniowa rura oleju A28 FN Plus 1

FNPLUSA29-2,5 Osłona 2.5 m A29 FN Plus 1

FNPLUSA29-3 Osłona 3.0 m A29 FN Plus 1

30 FNPLUSA30 Klamra mocująca A30 FN Plus 8

31 FNPLUSA31 Śruba M6×20 A31 FN Plus 8

32 FNPLUSA32 Górna osłona kratownica A32 FN Plus 1

33 FNPLUSA33 Zespół masztu zewn. A33 FN Plus 1

34 FNPLUSA34 Nakrętka M10 A34 FN Plus 4

35 FNPLUSA35 Śruba M10X60 A35 FN Plus 4

36 FNPLUSA36 Pierścień zabezpieczający A36 FN Plus 4

37 FNPLUSA37 Trzonek wałka bocznego A37 FN Plus 2

38 FNPLUSA38 Wałek boczny A38 FN Plus 4

39 FNPLUSA39 Zespół koła łańcuchowego A39 FN Plus 1

40 FNPLUSA40 Cylinder wodny A40 FN Plus 1

41 FNPLUSA41 Zespół koła widłowego A41 FN Plus 2

42 FNPLUSA42 Nakrętka 16×1.5 A42 FN Plus 4

43 FNPLUSA43 Rura powrotu oleju A43 FN Plus 1

44 FNPLUSA44 Łańcuch A44 FN Plus 2

45 FNPLUSA45 Zespół masztu wewn. A45 FN Plus 1

46 FNPLUSA46 Pierścień zabezpieczający A46 FN Plus 8

47 FNPLUSA47 Łożysko A47 FN Plus 8

48 FNPLUSA48 RolkaA48 FN Plus 8

50 FNPLUSA50 Ramię widelca A50 FN Plus 1

29


